
Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Glycerin, 

Avena Sativa Kernel Oil, Tocopherol, Sodium Carboxymethyl 

Betaglucan, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate

Složení:

www.naturapatyka.cz

Přírodní olejový přípravek s beta glukanem Natur Oil 

v sobě spojuje unikátní vlastnosti ovesného hedvábí 

OatSilk (ovesný olej a přírodní imunostimulátor beta 

glukan), olivového a mandlového oleje. 

Obsažené oleje jsou bohaté na důležitý antioxidant 

vitamin E a nenasycené mastné kyseliny, které 

přispívají k regeneraci a zklidnění pokožky, zjemňují 

ji, posilují a chrání před podrážděním. Beta glukan 

snižuje její citlivost, podporuje přirozené reparativní 

procesy pokožky a obnovuje její obranný systém. 

Natur Oil se snadno vstřebává a zanechává pokožku 

jemnou a hebkou na dotek.

Česká přírodní kosmetika s vysoce aktivním beta glukanem

Jedinečnou a neopomenutelnou složkou 

přírodního přípravku Natur cream  je vysoce 

aktivní beta glukan získávaný z kvasinek. 

V čem je výjimečný?

Kvasinkový beta glukan

ś obnovuje obranný systém pokožky

ś snižuje citlivost pokožky a zlepšuje její 

přirozené opravné procesy

ś má vysokou čistotu a velkou molekulární 

hmotnost

ś je účinný při ochraně Langerhansových 

buněk proti škodlivým dopadům UV 

záření

Natur Oil 50ml
Vyživující dvoufázový olejíček s obsahem beta glukanu a 

mandlového a olivového oleje

š regeneruje a zklidňuje pokožku

š snadno se vstřebává

š podporuje přirozené reparativní procesy pokožky

š chrání před podrážděním

š snižuje přecitlivělost pokožky


